



Registro Nacional
de las Personas Naturales

ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 10 de octubre de 2022			REQUISICION DE COMPRAS No. 5450/064				
SEÑORES: A.			No DE NIT:				
NUMERO DE IVA:			RESOLUCION O ACTA N° 1215, PUNTO N° 9		FECHA: 28-09-22		
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: CLINICA EMPRESARIAL							
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:			FECHA DE ELABORACION:				
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO							
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES		
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO		TOTAL
				LOTE N° 2: INSUMOS MEDICOS			\$1,147.15
54113	6	Seis	Caja por 100	Parches de algodón con Alcohol Pads, marca NIPRO	\$3.00	\$18.00	
54113	10	Diez	Caja por 50 pares	Guantes látex Talla L, marca SKIMCARE	\$12.75	\$127.50	
54113	100	Cien	Unidades	Gabachas para cirujano Talla L, manga de puño, descartable y ajustable, marca DORALMED	\$3.00	\$300.00	
54113	50	Cincuenta	Caja 50 unidades	Mascarillas quirúrgicas rectangular con orejera, marca VERMEX	\$3.75	\$187.50	
54113	2	Dos	Caja x 100 sobres	Gasa estéril 3x3, marca SENSIMEDICAL	\$10.00	\$20.00	
54113	4	Cuatro	Frasco de 50	Tiras para Glucómetro Prodigy, marca PRODIGY	\$40.00	\$160.00	
54113	2	Dos	Caja por 100 unidades	Lancetas para punción Capilar, marca NIPRO	\$5.50	\$11.00	
54113	3	Tres	Cajas por 100 unidades	Curitas Largas, marca CURE-BAND	\$2.50	\$7.50	
54113	40	Cuarenta	Unidades	Gabachas para Examinar pacientes, descartables y ajustables, alla única, marca NACIONAL	\$3.00	\$120.00	
54113	150	Ciento Cincuenta	Unidades	Bolsas P/ Esterilizar de 5" por 10", marca PMG	\$0.25	\$37.50	
54113	2	Dos	Rollo	Cinta testigo de ¼ X 60 yardas para autoclave a vapor, marca ESTERITECH	\$6.75	\$13.50	
54113	10	Diez	Unidades	Catéter pericraneal #23 tipo mariposa, marca NIPRO	\$0.95	\$9.50	
54113	3	Tres	Unidades	Catéter intravenoso # 18, marca NIPRO	\$0.85	\$2.55	
54113	6	Seis	Unidades	Descartable para suero estéril, marca NIPRO	\$0.60	\$3.60	
54113	20	Veinte	Galones	Agua destilada, marca NACIONAL	\$2.50	\$50.00	
54113	1	Uno	Galón	Glutaraldehido al 2%, marca DERMODEX	\$16.50	\$16.50	
54113	5	Cinco	Unidades	Termómetros digitales, marca KINMED	\$5.50	\$27.50	
54113	1	Uno	Unidades	Compresa fría para espalda, estándar 11"X14", marca RELIEF PAK	\$35.00	\$35.00	

LOTE N° 3: EQUIPO MEDICO							\$270.00
61103	1	Uno	Unidad	Tensiómetro Aneroido profesional sin látex con manómetro, marca VERIDIAN	\$25.00	\$25.00	
61103	1	Uno	Unidad	Saturometro Oxímetro de pulso, marca SINOGERO	\$55.00	\$55.00	
61103	1	Uno	Unidad	Tens digital, Estimulador 1X tens 7000, marca ROSCOE	\$115.00	\$115.00	
61103	1	Uno	Unidad	Compresa eléctrica para fisioterapia de calor seco/húmedo, marca THERACARE	\$75.00	\$75.00	
LOTE N° 5: PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON							\$53.00
54105	2	Dos	Rollos	Rollo de papel para Canapé, bobina medica de 16" X 525 mts, marca NACIONAL	\$26.50	\$53.00	
LOTE N° 6: MOBILIARIO							\$275.00
61101	1	Uno	Unidad	Gabinete metálico para resguardo de medicamento e instrumental fabricado en estructura metálica pintada y esmaltada al horno con 3 peldaños metálicos, marca NACIONAL	\$275.00	\$275.00	
				* Forma de entrega: Una sola entrega			
				* Tiempo de entrega: 20 días hábiles			
				* Forma de pago:			
				* EL PAGO SE REALIZARA MEDIANTE EL DEPOSITO A CUENTA DEL ADJUDICADO DENTRO DE LOS TREINTA (30) DIAS CALENDARIO DESPUES DE RECIBIR LA FACTURA Y EL ACTA DE RECEPCION DE BIENES Y/O SERVICIOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y SELLADOS.			
				* FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS # L.G-064/2022-RNPN Y LA OFERTA.			
SON: UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO 15/100 DOLARES CON IVA INCLUIDO					TOTAL		\$1,745.15

Licda. Jocelyn Nataly Monjarás Sosa
JEFE UACI



Datos del Administrador de la Orden de Compra:
Nombre:
Regente de Clínica Empresarial

Tel. 2521-9377